- 1 Reg. 19. 16 Et *pellis* caprarum ad caput ejus  
Thren. 5. 10 — nostra quasi cibanus exusta est  
Gen. 25. 25 Et totus in morem *pellis* hispidus  
Job. 19. 20 *Pellis* meae, consumptis carnibus, adhaesit  
ex meum  
Levit. 4. 11 *Pellam* vero et omnes carnes, cum capite  
7. 8 Qui offert holocausti victimam, habebit  
— ejus  
9. 11 Et — ejus extra castra combussit igni  
15. 17 Vestem et —, quam habuerit, lavabit  
1. Reg. 19. 13 Et — pilosam caprarum posuit ad caput  
Job. 2. 4 — pro pelle, et cuncta... dabit pro anima  
Psal. 103. 3 Extendens colam sicut —  
Jerem. 13. 23 Si mutare potest Aethiops — suam  
Thren. 3. 4 Vestem fecit — meam et carnem m.  
Mich. 3. 3 Et — eorum desuper excorietur  
Levit. 1. 6 Detraheque *pelle* hostiae  
8. 17 Vitulum cum — et carnis... cremans  
13. 48 Vel quidquid ex — confectum est  
19. 5 Tam — et carnis ej. quam sanguine  
2. 4 *Pellam* pro —, et cuncta... dabit pro...  
10. 11 — et carnis vestisti me  
19. 26 Et rursum circumdabor — mea  
40. 26 Numquid implebis sagenas — ejus?  
Levit. 11. 32 Polluetur, tam vas ligneum et vestimen-  
tum, quam *pellis* et ciliicia  
Cant. 1. 4 Sicut tabernacula Cedar, sicut — Salom.  
Jerem. 4. 20 Repente vastata sunt tabernacula mea  
subito — mea  
Habac. 3. 7 Turbabitur — terra Madian  
Num. 4. 6 Operient rursum velamine janthinarum  
8 Operient velamento janthinarum —  
10 Et... ponent operimentum janthinarum —  
11 Desuper operimentum janthinarum —  
12 Desuper operimentum janthinarum —  
14 Operient simul velamine janthinarum —  
2 Reg. 7. 2 Et arca Dei posita sit in medio —  
Eccl. 25. 5 Et *pellis* arietum rubricatas, —que jan-  
thinas, et ligna setim  
35. 7 — que arietum rubricatas et janthinas  
23 Piles caprarum, — arietum rubricatas  
Levit. 16. 2 Comburent igni tam — quam carnes  
2 Par. 29. 34 Ut — holocaustorum detraherent  
35. 11 Et Levitae detraherent — holocaustorum  
Isai. 54. 2 Et — tabernaculorum tuorum extende  
Jerem. 10. 20 Non est qui... erigat — meas  
49. 29 — eorum et omnia vasa... tollant sibi  
Mich. 3. 2 Qui violenter tollitis — eorum desuper  
Eccl. 26. 14 De *pellibus* arietum rubricatis: et...  
aliud operimentum de janthinis —  
36. 19 Operitorium tabernaculi de — arietum:  
aliud... velamentum de — janthinis  
39. 33 Operitorium de — arietum rubricatis, et  
aliud operimentum de janthinis —  
Num. 31. 20 De caprarum, — et pills, et ligno, ex-  
piabitur  
1 Par. 17. 1 Arca autem foderis Dom. sub — est  
Hebr. 11. 37 Circueverunt in melosis: in — caprinis  
**PELLTA — E.**  
3 Reg. 10. 17 Trecenta minae auri unam *pellam* ve-  
stebant  
3 Reg. 10. 17 Et trecentas *pellas* ex auro probato  
2 Par. 23. 9 Deditque Joiada... et — regis David  
**PELUSIUM — II.**  
Ezech. 30. 16 Quasi parturiens dolebit *Pelusium*  
Ezech. 30. 15 Indignationem meam super *Pelusium*  
**PELVIS — IS.**  
Joan. 13. 5 Mittit aquam in *pelvim*, et coepit lavare  
Jerem. 52. 19 Urceos, et *pelves*, et candelabra  
**PENDEO — ERE.**  
Eccl. 30. 6 Quod ante arcam *pendet* testimonii  
38. 26 Et introitus ubi velum —  
Num. 4. 5 Deponet velum quod — ante fores  
25 Et super omnia velamen janthinum, ten-  
torumque quod — in introitu  
Deut. 21. 23 Maledictus a Deo est qui — in ligno  
Math. 8. 21 Et ex vobis — anima illorum  
Esther. 16. 18 Et omnis cognatio ejus — in patibus  
Math. 22. 40 In his duobus mand. universa lex —  
Galat. 3. 13 Maledictus omnis qui — in ligno  
Cant. 4. 4 Mille clypei *pendent* ex ea  
Eccl. 40. 35 Si *pendebat* desuper, manebant  
Judith. 10. 4 Non ex libidine, sed ex virtute —

- Judith. 13. 8 Et pignione ejus, qui in ea ligatus  
*pendebat*, exolvit  
Esther. 4. 8 Exemplar quoque edicti, quod — in Su-  
san, dedit ei  
Esther. 1. 6 Et *pendebat* ex omni parte tentoria  
Luc. 23. 39 Unus autem de illi, qui —, latronibus  
blasphemabat  
Esther. 3. 15 Statimque in Susan *pendit* edictum  
8. 14 Et edictum regis — in Susan  
9. 14 Statimque in Susan — edictum  
Isai. 22. 25 Auferetur parvulus... et cadet, et peribit  
quod *pendebat* in eo  
Eccl. 26. 13 Et cubitus ex una parte *pendebit*  
Osee. 11. 7 Populus meus — ad reditum meum  
Gen. 44. 30 Cum animus illius ex hujus anima *pendeat*  
Eccl. 39. 17 E quibus *pendent* dura catena aurea  
2 Reg. 18. 10 Vidi Absalom *pendere* de quercu  
Deut. 28. 66 Et erit vita tua quasi *pendens* ante te  
Act. 28. 4 Ut vero videretur barbari *pendentem* be-  
stiam  
Isai. 3. 21 Et gemmas in fronte *pendentes*  
**PENE.**  
Josue. 9. 13 Trita sunt et *pene* consumpta  
10. 20 Usque ad internecionem — consumptis  
Esther. 15. 18 Rursus corruit, et — examinata est  
Psal. 72. 2 Mei autem — moti sunt pedes: — effusi  
sunt gressus mei  
Prov. 5. 14 — fui in omni malo, in medio ecclesie  
Eccl. 16. 47 — scleriores fecisti illis in omni visi t.  
Luc. 5. 7 Et impleverunt... Ita ut — mergerentur  
13. 44 — universa civitas conventi audire verb.  
19. 26 Non solum Ephesi, sed — totius Asiae  
Hebr. 9. 22 Et omnia — in sanguine secundum legem  
mundantur  
**PENES.**  
Tobie. 5. 3 Chyroglyphum quidem illius *penes* me  
habeo  
Prov. 2. 1 Et mandata mea absconderis — te  
Eccl. 7. 5 Et — regem noli velle videre sapiens  
12. 12 Non stultus illum —, nec sedent  
Amos. 6. 10 Numquid adhuc est — te?  
Rom. 14. 22 Fidem... — temetipsum habe coram Deo  
**PENETRABILIS — E — IOR.**  
Hebr. 4. 12 Et *penetrabilior* omni gladio accipiti  
**PENETRALE — LIS.**  
Psal. 104. 29 Edidit terra eorum ranas in *penetrabilibus*  
regum isorum  
Amos. 3. 9 Et callumiam patientes in — ejus  
6. 10 Et dicit ei, qui in — domus est  
Math. 24. 26 Ecce in —, nolite credere  
**PENETRO — ARE.**  
Prov. 5. 5 Et ad inferos gressus illius *penetrant*  
9 Tim. 3. 6 Ex his enim sunt, qui — domos  
Eccl. 24. 8 Et profundum abyssi *penetravi*  
Hebr. 4. 14 Habentes ergo Pontificem magnum, qui  
*penetravit* celos, Jesum Filium Dei  
Esther. 9. 2 Eo quod omnes populos magnitudinis eo-  
rum formido *penetrarat*  
Isai. 24. 45 *Penetrabo* omnes infiores partes terre  
Isai. 54. 3 Ad dexteram e. et ad levam *penetrabis*  
Eccl. 35. 21 Oratio humiliteris se nubes *penetrabit*  
2 Mac. 11. 9 Et muros ferreos parati *penetrare*  
Prov. 7. 27 Vire... *penetrant* in interiora mortis  
**PENITUS.**  
Levit. 5. 8 Hereat, et non *penitus* abruptur  
26. 44 Et... in terra hostili, non — abjei eos  
Deut. 4. 12 Audistis, et formam — non vidistis  
7. 23 Et interfecit illos, donec — deleantur  
Judic. 18. 7 Nullo et — resistente  
28 Nullo — ferente presidium  
1 Reg. 1. 13 Et vox — non audiebatur  
2. 33 Verumtamen non auferam — virum ex te  
20. 39 Et qui ageretur, — ignorabat  
2 Reg. 14. 14 Cogitans ne — percat qui abjectus est  
11. 11 Simplici corde, et casum — ignorantes  
3 Reg. 18. 5 Et non — jumenta intereant  
4 Reg. 5. 16 Cumque vim faceret, — non acquievit  
13. 23 Et noluit disperdere eos, neque projicere  
—, usque in presens tempus  
2 Par. 12. 12 Aversa est ab eis ira Domini, nec delicti  
sunt  
31. 1 Donec — everterent

- Esther. 16. 15 Nos a... in nulla *penitus* culpa reperimur  
Job. 30. 8 Et in terra — non parentes  
Prov. 30. 18 Trita sunt difficilia mihi, et quartum —  
ignoro  
Isai. 2. 18 Et idola — conteretur  
Jerem. 39. 10 Et de plebe pauperum, qui nihil — ha-  
bebant  
44. 27 Gladio et fame donec — consuntantur  
**PENNA — E.**  
Job. 39. 13 Penna struthionis similis est  
Isai. 10. 14 Et non fuit qui moveret *pennam*  
Psal. 67. 14 Penna columbae deargentata  
Ezech. 1. 6 Quattuor facies uni, et quattuor — uni  
9 Junctae, erant — cor, alterius ad alterum  
11 Facies erant, et — cor, extento desuper, dux  
— singulorum jungebantur  
23 Sub firmamento a. — eorum recta  
24 Cum, starent, dimittebantur — eorum  
— 10. 12 Et —, et circum, plena erant oculis  
Job. 39. 13 Penna struthionis similis est *pennis* he-  
rodii  
2 Reg. 22. 11 Et volavit et lapsus est super *pennas* venti  
Psal. 17. 10 Et volavit: volavit super — ventorum  
54. 6 Quis dabit mihi — sicut columbae?  
103. 4 Qui ambulat super — ventorum  
138. 8 Si supperso — diluculo  
23. 5 Quia facient sibi — quasi aquile  
Eccl. 10. 20 Et qui habet —, annuntiabit sententiam  
Isai. 40. 31 Assument — sicut aquile  
Ezech. 1. 8 Et facies et — per quattuor partes ha-  
bebant  
10. 8 Similitudo manus hominis subtus — cor.  
Psal. 90. 4 Et sub *pennis* ejus sperabis  
Ezech. 1. 8 Et manus hominis sub — eorum  
Malac. 4. 2 Et orietur vobis timentibus nomen meum  
Sol justitiae, et sanctus in — ejus  
Luc. 13. 34 Quoties volui congregare filios tuos, quem-  
admodum avis nidum suum sub —...?  
**PENNATUS — A — UM.**  
Psal. 148. 10 Serpentes, et volucres *pennatae*  
Prov. 1. 17 Frustra autem jacitur rete ante oculos  
*pennatorum*  
Luc. 7. 27 Pluit... volatilia *pennata*  
**PENNULA — E.**  
Levit. 5. 8 Retorquebit caput ejus ad *pennulas*  
Deut. 14. 19 Et omne quod reptat et — habet  
**PENSITATIO — NIS.**  
2 Par. 21. 3 Deditque eis pater suus multa munera  
argenti et auri, et *pensitationes*  
**PENTACONTARCHUS — CHI.**  
1 Mac. 3. 55 Constituit Judas duces populi, tribunos,  
et centuriones, et *pentacontarchos*  
**PENTAPOLIS — IS.**  
Sap. 10. 6 Haec justum... liberavit fugientem, de-  
scendente igne in *Pentapolim*  
**PENTECOSTE — ES.**  
Act. 2. 1 Et cum compleverunt dies *Pentecostes*  
29. 16 Ut diem — faceret Jerusalem  
2 Mac. 12. 32 Post *Pentecostem* abierunt contra Gorgiam  
1 Cor. 16. 8 Permaneo a. Ephesi usque ad —  
**PENULA — E.**  
2 Tim. 4. 13 *Penulam*, Troade apud Carpum, veniens  
affer tecum  
**PENURIA — E.**  
Judic. 18. 10 In quo nullius rei est *penuria*  
Deut. 28. 37 Comedet e. eos clam propter rerum o.  
Prov. 28. 27 Qui despicit deprecantem, sustinebit —  
Philip. 4. 11 Non quasi propter — dico  
12 Scio... et esaurire, et abundare, et — pati  
Eccl. 17. 3 Si vult ergo tibi populus pre aqua *penuria*  
Deut. 8. 3 Adhixit te —, et dedit tibi cibum manna  
9 Ubi abseque ulla — comedes panem tuum  
28. 48 In fame, et siti, et nuditate, et omni —  
55 Eo quod nihil aliud habet in obsidione  
et —  
Malac. 3. 9 Et in — vos maledicti estis  
Marc. 12. 44 Haec vero de — sua omnia que habuit  
misit totum victum suum

- PEPO — NIS.  
Num. 11. 5 In mentem nobis veniunt eumemes et  
pepones

## PER.

- Gen. 4. 1 Dicens: Possedi hominem per Deum  
*De caetero omittitur.*

## PERA — E.

- 1 Reg. 17. 40 Et misit eos in *peram* pastorem  
49 Et misit manum suam in —, tulitque...  
Judith. 13. 11 Et jussit ut mitteret illud in — suam  
Math. 10. 10 Non — in via, neque duas tunicas  
Marc. 6. 8 Et prescript eis ne quid tollerent in via,  
— nisi virgam tant: non —, non panem  
Luc. 9. 3 Nihil tuleritis in via... neque —  
10. 4 Nolite portare sacculum, neque —  
22. 36 Qui habet sacculum, tollat similiter et —  
4. 42 Defertens... et frumentum novum in *pera* s.  
Judith. 13. 19 Et profertens de — caput Holofernis  
Luc. 22. 35 Quando misi vos sine saculo et —

## PERACTUS — A — UM.

- Act. 27. 9 Multo autem tempore *peracto*

## PERAGRO — ARE.

- Ezech. 39. 15 Et circuibit *peragrantes* terram  
2 Mac. 3. 8 Specie quidem quasi per Colesyriam et  
Phoenicem civitates *esset peragraturus*  
Act. 19. 1 *Peragratis* superioribus partibus

## PERAMBULO — ARE.

- Job. 22. 14 Et circa cardines celi *perambulavit*  
Sap. 14. 31 Peccantium *penna* — semper injustorum  
pravaculacionem  
Psal. 8. 8 Qui *perambulavit* somitas maris  
Psal. 100. 2 *Perambulabam* in innocentia cordis mei  
1 Mac. 3. 37 Et *perambulabat* superiores regiones  
5. 66 Movit castra... et — Samaritan  
6. 1 Antiochus — superiores regiones  
11. 69 Et — trans flumen civitates  
12. 32 Et jussit... et — omnem regionem illam  
Luc. 5. 15 — autem magis sermo de illo  
19. 1 Et ingressus — Jericho  
Act. 15. 41 — autem Syriam et Ciliciam  
Job. 1. 7 Circuevit terram, et *perambulavit* eam  
2 Act. Circuevit terram, et — eam  
1 Mac. 3. 8 Et *perambulavit* civitates Juda  
11. 62 Et — regionem usque Damascus  
Zach. 1. 11 Et dixerunt: *Perambulavimus* terram  
Zach. 6. 7 Et *perambulaverunt* terram  
Act. 11. 19 — usque Phoenicem et Cyprum  
Gen. 13. 17 Et *perambulavit* terram in longitudine et l.  
2 Reg. 24. 2 — omnes tribus Israe'l a Dan usque...  
Zach. 6. 7 Dixit. Ite, *perambulate* terram  
Zach. 1. 10 Isti sunt, quos misit Dominus ut *peram-  
bulent* terram  
1 Mac. 15. 41 Ut egressi *perambularent* viam Judaeae  
Act. 20. 2 Cum a. *perambulasset* partes illas  
Act. 13. 6 Et cum *perambulasset* univer. insulam  
17. 1 Cum autem — Amphipolim  
Baruc. 6. 61 Quibus cum imperatum fuerit a Deo *pe-  
rambulare* universum orbem  
Judith. 5. 12 Ita ut... et isti pede sicco fundum maris  
*perambulando* transierunt  
1 Mac. 16. 14 Simon autem *perambulans* civitates  
Act. 18. 23 — ex ordine Galaticam regionem  
Psal. 90. 6 (Non timebis) a. negotio *perambulante* in  
tenebris  
Psal. 67. 22 Veruntamen Deus constringet verticem  
capilli *perambulantium* in delictis suis  
2 Mac. 9. 17 Et omnem locum terre *perambulanturum*  
**PERANTIQUUS — A — UM.**  
Josue. 9. 5 Calcamentaque *perantiqua*, que ad indi-  
cium vetustatis pittacis consuta erant  
**PERCIPIO — ERE.**  
1 Cor. 2. 14 Homo non *percipit* ea que sunt Spiritus D.  
Tobie. 14. 15 Hareditatem domus Raquelis ipse *per-  
cepit*  
Isai. 64. 4 Neque auribus *perceperunt*  
Prov. 16. 21 Et qui dulcis eloquio, majora *percipiet*  
Eccl. 38. 35 Et qui minoratur actu, sapientiam —  
1 Petr. 5. 4 *Percipietis* immarcescibilem... coronam  
Psal. 5. 1 Verba mea auribus *percepit*, Domine  
16. 1 Auribus — orationem meam

*Psal.* 38. 12 Auribus percipere lacrymas meas  
 53. 2 Auribus — verba oris mei  
 83. 8 Auribus — Deus Jacob  
 85. 5 Auribus — Domine, orationem meam  
 142. 1 Auribus — obscurationem meam  
*Isai.* 1. 2 Audite, collis, et auribus — terra  
 3. 9 Auribus —, ut scias prudentiam  
*Judic.* 5. 3 Audite reges, auribus percipite, principes  
*Job.* 13. 17 Et enigmata — auribus vestris  
*Psal.* 48. 1 Auribus —, omnes qui habitatis orbem  
*Ezech.* 33. 19 Et restores ecclesias, auribus —  
*Isai.* 1. 10 — auribus legem Dei nostri, populus  
 28. 23 Auribus —, et audite vocem meam  
 32. 9 Filiae confidentes, — auribus eloquium m.  
*Jerem.* 13. 15 Audite, et auribus —, Nolite elevare  
*Jos.* 1. 2 Et auribus —, omnes habitatores terrae  
*Act.* 2. 14 Notum sit, et auribus — verba mea  
*Marc.* 10. 17 Quid faciam ut vitam aeternam percipiam?  
*Sap.* 12. 7 Ut dignam perciperent peregrinationem  
 puerorum  
 2 Tim. 2. 6 Oportet primum de fructibus percipere  
 Percipientes mercedem injustitiae  
 1 Cor. 9. 10 Et qui triturat, in spe fructus percipiens  
*Sap.* 15. 15 Neque naves ad percipiendum spiritum  
 1 Tim. 4. 3 Prohibitum nubere, abstinere a cibis,  
 quos Deus creavit ad —  
 2 Tim. 2. 6 Quod cum gratiarum actione percipitur  
**PERCREBESCO — ERE.**  
*Ruth.* 1. 19 Velox apud cunctos fama percerebuit  
*Judic.* 16. 2 Quod cum audisset Philisthim, et percerebisset apud eos intrasse urbem  
 Samson  
 2 Par. 31. 5 Quod eum — in auribus multitudinis  
*Esther.* 2. 8 Cumque — regis imperium  
**PERCULSUS — A — UM.**  
*Sap.* 17. 6 Et timore percussus illius... faciei  
*Ezech.* 27. 35 Omnes tempestate — mutaverunt vultus  
**PERCUNCTOR — ARI.**  
*Judith.* 6. 10 Percunctati sunt quid rerum esset  
**PERCURRO — ERE.**  
*Habac.* 2. 2 Et percurrat qui legerit eum  
*Sap.* 5. 9 Transierunt omnia illa tanquam umbra,  
 et tanquam aëritus percurrens  
*Marc.* 6. 55 Et percurrentes universam regionem ill.  
**PERCUSSIO — NIS.**  
 2 Reg. 6. 8 Vocatum est nomen loci illius, Percussio  
 Ozæ  
**PERCUSSOR — IS.**  
*Ecod.* 22. 2 Percussor non erit reus sanguinis  
*Num.* 35. 21 —, homicidii reus erit  
*Num.* 35. 18 Percussoris sanguine vindicabitur  
*Isai.* 14. 29 Quoniam comminuta est virga — tui  
*Ecod.* 12. 23 Non sinet percussorem ingredi domos v.  
*Num.* 35. 24 Atque inter — et propinquum sanguinis  
 questio ventilata  
 1 Tim. 3. 3 Non violentum, non —  
*Tit.* 1. 7 Non —, non turpis lucri cupidum  
 2 Par. 28. 23 Immolavit diis Damasci victimas percussoris  
 suis  
**PERCUSSURA — Æ.**  
*Levit.* 14. 54 Ista est lex omnis leproe et percussuræ  
*Isai.* 20. 26 Et percussuram plagæ ejus sanaverit  
 1 Mac. 15. 6 Et permittit tibi facere — proprii  
 numismatis in regione tua  
*Eccli.* 27. 5 In percussura cribri remanebit pulvis  
**PERCUTIO — ERE.**  
*Ecod.* 2. 13 Quare percussit proximum tuum?  
*Num.* 22. 28 Quid feci tibi? cur — me?  
*Deut.* 24. 12 Quod hodie D. Deus tuus percussit tecum  
*Job.* 5. 18 —, et manus ejus sanabunt  
*Isai.* 10. 20 Immiti super eo, qui — eos  
 2 Mac. 3. 39 Et venientes ad malefaciendum —  
*Luc.* 6. 23 Qui te — in maxillam, præbe et alteram  
*Apoc.* 9. 5 Et cruciatus scorpii cum — hominem  
 2 Esdr. 9. 38 Nos ipsi percussimus fœdus  
*Luc.* 22. 49 Dixerunt ei: Domine, si — in gladio?  
*Isai.* 58. 4 Et percussit pugno impie  
 1 Reg. 17. 35 Et persequerentur eos, et percussit eam  
 1 Reg. 5. 9 Et percussit viros uniuscujusq. urbis  
 16. 23 David tollebat citharam, et — manu sua

*1 Reg.* 27. 9 Et percussit David omnem terram  
 1 Par. 21. 15 Et imperavit angelo, qui — Sufficit...  
*Daniel.* 5. 19 Interficiat: et quos volebat, —  
*Luc.* 18. 13 Sed — peccatus suum, dicens  
*Ezech.* 9. 7 Percussit eum, qui erat in civitate  
*Math.* 27. 30 Acciperunt arundinem, et — caput ejus  
*Marc.* 15. 19 Et — caput ejus arundine  
*Luc.* 22. 64 Et velaverunt eum, et — faciem  
*Act.* 18. 17 — eum ante tribunal  
*Num.* 3. 13 Ex quo percussit primogenitos in terra  
 Ægypti  
 8. 17 Ex die quo — omnes primogenitum  
*Josue.* 24. 5 — Ægyptum multis signis atq. portentis  
*Judic.* 15. 16 Delevi eas, et — mille viros  
 2 Par. 25. 19 — Edom, et idcirco erigitur cor tuum  
*Isai.* 57. 17 Propter scelus populi mei — eum  
 57. 17 Propter iniquitatem avaritiæ ejus iratus  
 suus, et — eum  
 60. 10 In indignatione enim mea — te  
*Jerem.* 2. 30 Frustra — filios vestros  
 30. 14 Plaga e. inimici — te castigatione  
 31. 19 Postquam ostendisti mihi, — femur meum  
 33. 5 Quos — in furore meo  
 34. 13 Ego — fœdus cum patribus vestris  
*Amos.* 4. 9 — vos in vento urente et in aurigine  
 10 — in gladio juvenes vestros  
 2. 18 — vos vento urente et aurigine  
*Aggei.* 11. 10 Fœdus meum, quod — cum omnibus  
*Ezech.* 17. 5 Et virgam, que percussit fluvium, tolle  
 1 Reg. 21. 9 Quem — in valle Terebinthi  
 2 Reg. 9. 7 Uriam Hethæum — gladio  
 2 Esdr. 9. 8 — eum eo fœdus, ut daret ei terram  
 Chananeam...  
*Psal.* 3. 7 Quoniam tu — omnes adversantes  
 68. 27 Quoniam quem tu —, persecuti sunt  
*Isai.* 51. 9 Numquid non tu — superbum?  
*Jerem.* 5. 3 — eos, et non doluerunt  
 14. 19 Quare ergo — nos, ita ut nulla sit...?  
*Thren.* 2. 21 In die furoris tui —, nec miseratus es  
 3. 43 Operasti in furore, et — nos  
*Ezech.* 25. 6 Pro eo, quod plussit manu, et — pede  
*Habac.* 3. 13 — caput de domo impij: denudasti  
*Gen.* 14. 15 Percussitque eos, et percussit est eos  
 36. 35 Qui — Madian in regione Moab  
 38. 10 Et idcirco — eum Dominus  
*Ecod.* 7. 20 Et elevars virgam, — aquam fuminis  
 25 Postquam — Dominus fluvium  
 8. 17 Virgam tenens: — que pulverem terræ  
 9. 25 Et — grandis in omni terra Ægypti  
 Concunctaque herban agri — grandis  
 12. 29 — Dominus omnes primogenitum  
 15. 6 Dextera tua, Domine, — inimicum  
 32. 35 — ergo Dom. populum pro reatu vituli  
*Num.* 11. 33 — eum plaga magna nimis  
 32. 4 Terra, quam — Dominus in conspectu  
 filiorum Israël, regio uberrima est  
*Deut.* 1. 4 Postquam — Seliem regem Amorithorum  
 4. 46 Habitavit in Hesbon, quem — Moyses  
*Josue.* 8. 21 Videns, Josue... reversus — viros Hai  
 10. 10 Et — usque Azeca et Maceda  
 28 — que Josue, et interfecit eos  
 28 Macedam cepit Josue, et — eam in ore  
 gladii  
 32 Et cepit eam... atque — in ore gladii  
 23 Quem — Josue cum omni populo ejus  
 35 — que in ore gladii omnes animas  
 37 Et — in ore gladii regem quoque ejus  
 39 Atque omnia per circuitum oppida —  
 40 — itaque Josue om. terram montanam  
 11. 8 Ita — omni, ut nullas dimitteret rex eis  
 10 Cepit Asor et regem ejus — gladio  
 11 — q. o. animas, que ibidem morabantur  
 12 Regesque eorum cepit, — atque delevit  
 17 Omnes reges eorum cepit, — et occidit  
 12. 7 Hi sunt reges terre, quos — Josue  
 13. 12 — que eos Moyses, atque delevit  
 20. 5 Quis — Moyses eum principibus Madian  
 23. 25 — ergo Josue in die illo fœdus  
*Judic.* 1. 10 — Sessai, et Ahimam, et Tholmai  
 3. 13 Abiitque et — Israël  
 31 Qui — de Philisthim sexcentos viros  
 5. 26 — que Sisaram quærens in capite vulneri  
 locum  
 7. 13 Cumque pervenisset ad tabernaculum  
 — illud, atque subvertit  
 8. 11 — castra hostium, qui securi erant  
 11. 21 Qui — eum, et possedit omnem terram

*Judic.* 11. 33 Percussitque ab Aroër usque dum ve-  
 nias in Mennith, viginti civitates  
 14. 19 Et — ibi triginta viros  
 15. 8 — que eos ingenti plaga  
 20. 35 — eos Dom. in conspectu filiorum Isr.  
 4. 3 Quare — nos D. hodie coram Philisthim,  
 5. 6 — in secretori parte natum Azotum  
 18. 19 — autem de viris Bethsamitibus  
 Et — de populo septuaginta viros  
 11. 11 Et — Ammon, usque dum incalcesceret dies  
 13. 3 Et — Jonathan stationem Philisthim  
 4 — Saul stationem Philisthim  
 14. 14 Et facta est plaga prima qua — Jonathan  
 48 Congregatogue exercitu, — Amalec  
 15. 7 — que Saul Amalec, ab Hevila  
 17. 49 — Circumducentis — Philistheam in fronte  
 18. 7 — Saul mille, et David decem millia  
 27 — ex Philisthim ducentos viros  
 19. 5 — Philistheum, et fecit Dom. saltum  
 — que eos plaga magna  
 21. 11 — Saul mille, et David decem millia  
 22. 19 Nobe... — in ore gladii, viros et mulieres  
 23. 5 Et — eos plaga magna  
 18 — ergo utroque fœdus coram Domino  
 24. 6 Post hæc — cor suum David  
 25. 38 — Dominus Nabal, et mortuus est  
 29. 15 — Saul in millibus suis  
 30. 17 — eos David a vespere usq. ad vesporem  
 2 Reg. 1. 15 Qui — illum, et mortuus est  
 2. 23 — ergo eum Abner aversa hasta  
 3. 27 — illum ibi in inguine, et mortuus est  
 5 — eum eis rex David fœdus in Hebron  
 20 In Basalthrasim, et eos ibi  
 25 Et — Philisthim, de Gaba  
 6. 7 Et — eum super temeritate  
 8. 1 — David Philisthim, et humiliavit eos  
 2 — Moab, et mensus est  
 3 Et — David Adazerem filium Rohob  
 5 — David de Syria viginti duo millia  
 10. 18 Et Sobach principem militum —  
 11. 21 Quis — Abimelech filium Jerobaal?  
 12. 15 — quoque Dominus parvulum  
 13. 30 — Absalom omnes filios regis  
 14. 1 — Et alter alterum, et interfecit eum  
 17 Frado eum, qui — fratrem suum  
 20. 10 Qui — eum in latere  
 21. 18 Tuac — Sobochai de Husati, Saph  
 19 in quo — Adoodatus filius Saltus  
 21 — autem eum Jonathan filius Samaa  
 23. 10 — et Philistheos  
 12 Fuitus est eum, — que Philistheos  
 20 Ipse — duos leones Moab, et... descendit,  
 et — leonem in media cisterna  
 24. 10 — autem coram David eum  
 2. 46 Qui egressus, eum, et mortuus est  
 8. 21 Quod — cum patribus nostris  
 15. 27 Et — eum in Gebbethon  
 29 — omnem domum Jerobaam  
 16. 10 Irruens ergo Zambri — et occidit eum  
 11 — omnem domum Baasa  
 20. 20 Et — unusquisque virum, qui contra se  
 venebat  
 21 Egressus rex Israël — equos et currus,  
 et — Syriam plaga magna  
 36 Invenit eum leo, atque —  
 37 Qui — eum, et vulneravit  
 22. 24 Et — Michæam in maxillam  
 34 Casu — regem Israël inter pulmonem...  
 4 Reg. 2. 8 Et — aquas, quas divisit sunt  
 14 — aquas, et non sunt divisæ  
 — que aquas, et divisit sunt  
 3. 24 Porro consurgens Israël, — Moab  
 6. 18 — que eos Dominus, ne viderent  
 8. 21 — que Idumæos, qui eum circumdederant  
 9. 24 Et — Joram inter scapulas  
 10. 9 Et interfeci eum, quis — omnes hos?  
 11 — igitur Jehu omnes qui reliqui erant  
 Et — omnes qui reliqui fuerant  
 32 — que Hazael in universis filiis Isr.  
 13. 25 Tribus vicibus — eum Joas  
 14. 5 — servos suos, qui interfecerant regem  
 7 Ipse — Edom in valle Salinarum  
 5 — autem Dominus regem  
 10 — que eum palam, et interfecit  
 14 Et — Sellum filium Jabs in Samaria  
 16 Tuac — Manahem Thapsam  
 25 Et — eum in Samaria in turri  
 30 Et — eum, et interfecit

*4 Reg.* 17. 38 Pactum, quod percussit vobiscum, nolite  
 oblivisci  
 18. 8 Ipse — Philistheos usque ad Gazam  
 19. 35 Angelus Dom. et — in castris Assyrior.  
 21. 24 — autem populus terræ omnes  
 23. 3 Et fœdus — coram Domino  
 25. 21 — que eos rex Babylonis, et interfecit  
 1 Par. 1. 46 Qui — Madian in terra Moab  
 11. 22 Ipse — duos, Ariel Moab  
 23 Et ipse — virum Ægyptium  
 13. 10 Et — eum, eo quod tetigisset arcam  
 14. 11 — eos ibi David, et dixit  
 16 — castra Philisthorum  
 15. 13 Non eratis presentes, — nos Dominus  
 18. 3 Eo tempore — David etiam Adazerem  
 5 — David viginti duo millia virorum  
 12 — Edom in valle Salinarum  
 20. 1 Quando Joab — Rabba, et destruxit e.  
 4 In quo — Sobochai Husathites  
 5 — Adoodatus filius Saltus Bethlehemites  
 7 — eum Jonathan filius Samaa  
 21. 17 Displeuit autem Deo... et — Israël  
 2 Par. 13. 17 — ergo eos Abia, et populus ejus  
 20 Quem — Dominus, et mortuus est  
 18. 23 Et — Michæa maxillam, et ait  
 20. 37 — Dominus opera tua  
 21. 9 — Edom qui se circumdederat, et omnes  
 18 — eum Dominus alvi languore  
 25. 11 — que filios Seir decem millia  
 28. 5 — eum, magnamque prædator cepit  
 32. 21 Qui — omnem virum robustum  
 34. 31 — fœdus coram Domino  
 5. 10 — totam terram Ægypti plagis variis  
 13. 19 Et — bis in cervicem ejus  
 19 — illum Dominus Deus noster  
*Job.* 2. 7 Satan... — Job ulcere pessimo  
 26. 12 Et prudentia ejus — superbum  
 34. 26 Quasi impios — eos in loco videntium  
*Psal.* 59. 17 Et — Idumæam in valle Salinarum  
 77. 20 Quoniam — petram, et fluxerunt aque  
 51 Et — o. primogenitum in terra Ægypti  
 66 Et — inimicos suos in posteriora  
 104. 32 Et — vineas eorum et ficulneas eorum  
 85 — omnes primogenitum in terra eorum  
 134. 8 Qui — primogenita Ægypti ab homine  
 10 Qui — gentes multas  
 135. 10 Qui — Ægyptum cum primogenitis cor.  
 17 Qui — reges magnos  
*Isai.* 5. 25 Et — eum: et conturbati sunt montes  
 27. 36 — certum octoginta quinque millia  
*Jerem.* 5. 6 Idcirco — eos leo de syria, lupus  
 20. 2 Et — Phassur Jeremiam prophetam  
 26. 23 Ad... Joakim, et — eum gladio  
 34. 8 Postquam — rex Sedecias fœdus  
 41. 3 Et viros bellatores — Ismahel  
 9 Virum, quos — propter Godoliam  
 16 Postquam — Godoliam filium Ahicam  
 46. 2 Quem — Nabuchodonosor rex Babylonis  
 49. 28 Quæ — Nabuchodonosor rex Babyl.  
 52. 27 Et — eos rex Babyl., et interfecit eos  
*Daniel.* 2. 34 — statnam in pedibus ejus ferreis  
 5. 4 Efferratis est in eum, et — arietem  
*Jonæ.* 4. 7 Et — hederam, et exaruit  
 8 — sol super caput Jonæ, et astuabat  
 1 Mac. 1. 1 Postquam — Alexander Philippi Macedo  
 21 Et convertit Antiochus, postquam —  
 Ægyptum  
 32 — eam plaga magna, et perdidit pop.  
 3. 11 Exiit obvia illi: et — et occidit illum  
 5. 3 Et — eos plaga magna  
 7 Contri sunt in conspectu eor., et — eos  
 85 — Chelbon et filius ejus  
 7. 41 — ex eis centum octog. quinque millia  
 9. 66 Et — Odarem et fratres ejus  
 12. 31 Et — eos, et accepit spolia eorum  
 13. 43 Et — turren unam, et comprehendit...  
 14. 3 Et abiit, et — castra Demetrii  
 2 Mac. 9. 5 — eum insanabili et invisibili quis  
*Math.* 26. 68 Dicentes: Prophetiza nobis, Christe, quis  
 est qui te —?  
*Marc.* 14. 47 — servum summi sacerdotis  
*Luc.* 22. 50 Et — unus ex illis servum principis  
 64 Dicentes: Prophetiza quis est qui te —?  
*Joan.* 18. 10 Et — pontificis servum: et abscidit au-  
 riolam ejus dextera  
*Act.* 12. 23 Confestim a. — eum angelus Domini  
*Deut.* 2. 33 Percussimusque eum cum filiis suis

Deut. 3. 3 Percussimusque eos ad interfectionem  
 23. 7 — eos, (S) et talibus terram eorum  
 Isai. 28. 15 — sedis cum morte  
 Gen. 14. 5 Percusseruntque Rapphaim in Astaroth-  
 carnaim  
 7 Et — omnem regionem Amaleitarum  
 19. 11 Eos, qui foris erant, — caecitate  
 21. 27 — que ambo fedus  
 Num. Josue. 6. 21 Et oves et asinos in ore gladii —  
 8. 24 Reversi filii Israël — civitatem  
 9. 18 Et non — eos eo quod jurassent eis...  
 10. 30 — que urbem in ore gladii  
 11. 8 Qui — eos, et persecuti sunt  
 12. 1 Hi sunt reges, quos — filii Israël  
 6 Moyses... et filii Israël — eos  
 19. 47 Et — eam in ore gladii, et possederunt  
 1. 4 — in Bezer decem millia virorum  
 5 — Chananeum et Pherezseum  
 8 Ceperunt eam et — in ore gladii  
 17 Et — simul Chananeum  
 25 — urbem in ore gladii  
 3. 29 Sed — Moabitis in tempore illo  
 8. 33 — que enim Baal fedus, ut esset eis in d.  
 12. 4 — que viri Galaad Ephraim  
 18. 27 Et — eos in ore gladii  
 20. 37 Et — eum in ore gladii  
 48 A viris usque ad iumenta, gladio —  
 1 Reg. 4. 8 Hi sunt dñi, qui — Egyptum  
 7. 11 Persecuti sunt Philistheos, et — eos  
 14. 31 — ergo in die illa Philistheos  
 31. 2 Et — Jonathan et Abinadab  
 2 Reg. 2. 31 Servi autem David — de Benjamin  
 4. 6 Et — eum in iugine Rechab, et Baana  
 5. 12 Et — ambo fedus  
 15. 20 Et — Abion et Dau  
 20. 29 — que filii Israël de Syris  
 4 Reg. 3. 24 Venerunt igitur... et — Moab  
 9. 27 Et — eum in assensu Gaver  
 10. 25 — que eos in ore gladii  
 12. 20 — que Joss in domo Mallo  
 21 Servi ejus — eum, et mortuus est  
 10. 37 — eum gladio, fugeruntque  
 25. 25 — que Godoliam: qui et mortuus est  
 1 Par. 4. 41 Et — tabernacula eorum  
 43 — reliquias, que evadere poterant  
 10. 2 — Jonathan et Abinadab  
 2 Par. 14. 14 — civitates omnes per circuitum  
 16. 4 Qui — Abion et Dan  
 28. 17 Idumel, et — multos ex Juda  
 Judith. 16. 8 Nec filii Titan — eum  
 Esther. 9. 5 Itaque — Judæi inimicos suos  
 Job. 1. 15 Et pueros — gladio, et evasi ego solus  
 17 Pueros — gladio, et ego fugi  
 16. 11 Et exprobrantes — maxillam meam  
 5. 7 — me, et vulneraverunt me  
 Cant. Isai. 37. 38 Filii ejus — eum gladio  
 Jerem. 41. 2 Et — Godoliam filium Ahicam  
 1 Mac. 2. 44 Et — peccatores in ira sua  
 5. 34 Et — eos plaga magna  
 8. 4 Contriverunt, et — eos plaga magna  
 2 Mac. 1. 16 Mittentes lapides — ducem  
 3. 31 Primo genitos, quos percusserat Dominus  
 4 Reg. 1. 31 Sed ita ut — reliquit in corpore  
 4 Reg. 1. 35 — eum eis pactum, et mandaverat eis  
 Jerem. 41. 18 Quia — Ismahel... Godoliam  
 Daniel. 2. 35 Lapis autem qui — statuum, factus est  
 Jacob. 10. 11 Quos gladio percusserant filii Israël  
 1 Reg. 30. 1 — Scieleg, et succederant eam  
 4 Reg. 9. 15 Quia — eum Syri preliantem  
 2 Par. 33. 25 Cæsis iis, qui Anon —  
 8. 21 Non igitur ultra percussit eo animam...  
 18. 29 At: Non — propter quadraginta  
 Ecod. 3. 20 Et — Egyptum in cunctis mirabilib. m.  
 7. 17 Eccc — virga, que in manu mea est  
 8. 2 Eccc ego — o. terminos tuos ramis  
 9. 15 — te et populum tuum peste  
 12. 12 — que come primogenitum in terra  
 22. 24 Et indignabitur furor m., — q. vos gladio  
 Levit. 26. 24 — vos septies propter peccata vestra  
 Deut. 32. 29 — et ego sanabo  
 1 Reg. 17. 46 — te, et auferam caput tuum a te  
 23. 2 Num vadam, et — Philistheos istos  
 2 Reg. 17. 2 Et irruens super eum (.) — eum: cumque  
 1 Par. 11. 6 Qui — Jebussen in primis, erit princeps  
 Math. 5. 39 Si quis te — in dextera maxillam  
 Judith. 6. 3 Cum percussis eos omnes  
 Jerem. 37. 9 Sed et si percussis erit omni. exercitum

Jerem. 21. 6 Et percussiam habitatores civitatis hujus  
 40. 15 Et — Ismahel filium Nathanie  
 Ezech. 37. 26 — illis fedus pacis, pactum sempitern.  
 39. 3 — arcum tuum in manu sinistra tua  
 Osce. 2. 18 Et — cum eis fedus in die illa  
 Amos. 3. 15 Et — domum hyemalem  
 Zach. 12. 4 — omnem equum in stuporem... et om-  
 nem equum populum — excitate  
 Math. 26. 31 — pastorem, et dispergentur oves  
 Marc. 14. 27 — pastorem, et dispergentur oves  
 Ecod. 17. 6 Percutiesq. petram, et exibit ex ea aqua  
 Deut. 7. 2 — eas usque ad interfectionem  
 13. 15 — habitatores urbis illius in ore gladii  
 20. 13 — omne quod in ea generis masculini est  
 Judic. 6. 16 Et — Madian quasi unum virum  
 1 Reg. 23. 2 Vade, et — Philistheos  
 4 Reg. 6. 22 At ille ait: Non —  
 9. 7 Et — domus Achab domini tui  
 13. 17 — que Syriam in Aphec  
 19. 10 Nunc averti tribus vicibus — eam  
 19. 13 Et — eum ex labiis charitatis meæ  
 Judith. Proc. 23. 14 Tu virga — eum  
 Num. 24. 17 Et percussit duces Moab, vastabitque o.  
 3 Reg. 14. 14 Qui — domum Jeroboam in hac die  
 15 Et — D. Deus Israël, sicut moveri solet  
 20. 36 Ecce recedes a me, et — te leo  
 2 Par. 21. 14 Eccc Dominus — te plaga magna  
 Isai. 10. 24 In virga — te, et baculum suum levabit  
 11. 4 Et — terram virga oris sui  
 15 Et — eum in septem rivis  
 19. 22 Et — Dominus Egyptum plaga  
 27. 12 In die illa — Dominus ab alveo fluminis  
 49. 10 Et non — eos sestus et sol  
 Jerem. 20. 4 Traducet eos in Babylonen, et — eos  
 gladio  
 21. 7 — eos in ore gladii, et non flectetur  
 13 Qui dicitis: Quis — nos?  
 29. 21 Et — eos in oculis vestris  
 43. 11 Veniensque — terram Egypti  
 6. 2 Et sanabit nos: — et curabit nos  
 12 Et — domum nostram ruinis  
 Zach. 9. 4 Et — in mari fortitudinem ejus  
 10. 11 Et — in mari fluctus, et confundentur...  
 14. 12 Plaga, qua — Dominus omnes gentes  
 18 Sed erit ruina, qua — D. omnes gentes  
 Act. 23. 3 — te Deus, partes dealbat  
 4 Reg. 3. 19 Et percussit omni. civitatem muniam  
 Gen. 34. 30 Illi concogitavit percussit me  
 Mich. 5. 1 In virga — maxillam iudicis Israël  
 Ecod. 12. 13 Quando percussero terram Egypti  
 1 Reg. 17. 9 Si a. ego pravaluero, et — eum  
 Ezech. 32. 15 Quando — omnes habitatores ejus  
 1 Reg. 32. 13 Si enim percussis erit virga  
 Gen. 32. 8 Dicens: Si venerit Esau ad unam turmam,  
 et percussis erit eam  
 Ecod. 21. 12 Qui — hominem volens occidere  
 15 Qui — patrem suum aut matrem  
 18 Et — alter proximum suum lapide  
 19 Innocens erit qui —  
 20 Qui — servum suum vel ancillam virga  
 22 Et — quis mulierem pregnantem  
 26 Si — quispiam oculum servi sui  
 28 Si hos cornu — virum aut mulierem  
 31 Filium quoque et filiam si cornu —  
 Levit. 24. 17 Qui — et occiderit hominem  
 18 Qui — animal, reddet vicarium  
 21 Qui — iumentum, reddet aliud  
 Qui — hominem, punietur  
 Num. 35. 16 Si quis ferro — et mortuus fuerit qui per-  
 cussus est: reus erit homicidii  
 21 Aut cum esset inimicus, manu —  
 Deut. 19. 4 Qui — proximum suum nesciens...  
 5 Amicum ejus — et occiderit  
 11 Surgens — illam, et mortuus fuerit  
 27. 24 Maledictus qui clam — proximum  
 Josue. 15. 16 Dixitq. Caleb: Qui — Cariath Sepher  
 20. 3 Quicumque animam — nescius  
 1. 12 Dixitq. Caleb: Qui — Cariath Sepher  
 1 Reg. 17. 9 Si quis verberit pagnam necem, et —  
 25 Virum ergo, qui — eum, ditabit rex  
 26 Quid dabitur viro, qui — Philistheum  
 lunc?  
 27 Hæc dabantur viro, qui — eum  
 26. 10 Quia nisi Dominus — eum  
 1 Par. 11. 6 Qui — Jebussen in primis, erit princeps  
 Math. 5. 39 Si quis te — in dextera maxillam  
 Judith. 6. 3 Cum percussis eris omnes  
 Jerem. 37. 9 Sed et si percussis erit omni. exercitum

Ecod. 8. 16 Extende virgam t., et percute pulverem  
 Deut. 33. 11 — dorsa inimicorum ejus  
 Judic. 9. 54 Evagina gladium tuum, et — me  
 1 Reg. 31. 3 Nunc ergo vade, et — Amalec, et de-  
 molire...  
 31. 4 Evagina gladium tuum, et — me  
 3 Reg. 20. 35 Dixit... in sermone Domini: — me  
 37 Invenies virum, dixit ad eum: — me  
 4 Reg. 6. 18 — Antiocho, gentem hæc caecitate  
 13. 18 Rarusum dixit ei: — isculo terram  
 6. 11 — manum tuam, et allide pedem tuum  
 21. 14 Et — manu ad manum, et duplicetur  
 Amos. 9. 1 Et dixit: — cardinem, et commoveantur  
 superliminaria  
 Zach. 13. 7 — pastorem, et dispergentur oves  
 Num. 25. 17 Hostes vos sentiant Madianite, et per-  
 cutite eos  
 Judic. 21. 10 Ite, et — habitatores Jabes Galaad  
 13. 28 Dixero vobis: — eum, et interficite  
 4 Reg. 9. 27 Et ait: Etiam hunc — in curru suo  
 10. 25 Incredimini, et — eos, nullus evadat  
 Ezech. 9. 5 Transite per civitatem sequentes e., et —  
 Malac. 4. 6 Ne forte veniam, et percussam terram  
 anathemam  
 4 Reg. 6. 22 Neque enim cepisti eos gladio, et arcu  
 Gen. 32. 11 Ne forte veniens percussam matrem  
 Ecod. 19. 22 Ad Dom. sanctificetur, ne — eos  
 Deut. 19. 6 Et — animam ejus, qui non est reus  
 27. 25 Ut — animam sanguinis innocentis  
 28. 22 — te Dominus egestate, febrī et frigore  
 27. — te Dominus ulcere Egypti  
 28. — te Dominus ameniam et caecitate  
 35 — te Dom. ulcere pessimo in genibus  
 2 Reg. 5. 24 Ut — castra Philisthiim  
 15. 14 Ne... et — civitatem in ore gladii  
 14. 15 Deum autem te, ut — castra Philisthiim  
 1 Par. 10. 15 Ut in ipso — gentes  
 1 Eodr. 10. 3 Percussimus fedus cum Dom. Deo nostro  
 2 Eodr. 6. 2 Veni, et — fedus pariter  
 Jerem. 18. 18 Venite, et — eum lingua  
 Num. 22. 29 Utinam haber. gladium ut te percuterem  
 1 Reg. 30. 33 Arripit Saul lanceam, ut percuteret e.  
 1 Par. 18. 1 Ut — David Philisthiim  
 2 — que Moab, et fierent Moabite servi D.  
 21. 15 Misit... in Jerusalem, ut — eam  
 2 Par. 18. 33 Et — regem Israël inter cervicem  
 Jerem. 47. 1 Antiochum — Pharaon Gazam  
 1 Mac. 4. 2 Et percuterent eos subitō  
 4 Reg. 13. 19 Si percussisisset quinque, aut sexies, aut  
 septies, — Syriam usque ad consumptionem  
 Josue. 20. 9 Ut fugeret ad eas, qui animam nescius  
 percussisset  
 1 Reg. 6. 19 Eo quod D. — plebem plaga magna  
 2 Reg. 5. 8 Qui — Jebuseum, et tetigisset  
 6. 8 Eo quod — Dominus Ozam  
 8. 9 Quod — David omne robur Adarezer  
 10 Quod expugnasset Adarezer, et — eum  
 4 Reg. 13. 18 Cum — tribus vicibus, et stetit  
 1 Par. 18. 10 Quod — et expugnasset Adarezer  
 1 Par. 11. 14 Cumque percussisset Philistheos, dedit  
 Dominus salutem  
 Num. 22. 6 Si quo modo possim percute  
 Judic. 20. 16 Ut capillum quoque possent —  
 2 Reg. 20. 8 Levi motu egredi poterat et —  
 21. 2 Et voluit Saul — eos zelo  
 16 Jesuibeum, qui... accinctus erat ense  
 novo, nisus est — David  
 3 Reg. 20. 35 At ille noluit —  
 Esther. 9. 18 Quinto decimo autem die — desierunt  
 Prov. 17. 26 Nec — principem, qui recta iudicat  
 Isai. 2. 19 Cum surrexerit — terram  
 21 Cum surrexerit — terram  
 Jerem. 40. 14 Baalis rex filiorum Ammon misit Ismahel  
 filium Nathanie — animam tuam  
 Mich. 6. 13 Et ego ergo compi — te perditione  
 1 Mac. 4. 3 Et potentes — virtutem exercitum  
 9. 47 Et extendit Jonathas manum suam —  
 Baachidion  
 Math. 24. 40 Et ceperit — conservos suos  
 Luc. 12. 45 Et cooperit — servos et ancillas  
 Act. 21. 32 Et milites, cessaverunt — Paulum  
 2 Ananias præcepit astantibus sibi — os e.  
 Apoc. 11. 6 Et potestatem habent... et — terram  
 omni plaga quodescumque voluerit  
 1 Par. 18. 9 Percussisse videlicet David o. exercitum  
 Ecod. 12. 23 Transibit enim Dom. percussus Egyptios

Ecod. 12. 27 Quando transivit super domos filiorum  
 Israël in Egypto, percussit Egyptios  
 Num. 14. 45 Et — eos adque conciens, percussus est  
 20. 11 — virga bis siliceam, egresso sunt aqua  
 4 Reg. 14. 10 — invaluit super Eriarum  
 Isai. 41. 7 Confortavit faber ararium — malleo eum  
 Ezech. 7. 9 Et scietis quia ego sum Dominus —  
 Math. 26. 51 Et — servum principis sacerdotum  
 Isai. 27. 7 Numquid iuxta plagam percussis se...?  
 2 Reg. 24. 16 Et ait angelo percussit populum  
 Thren. 3. 30 Dabit — se maxillam, astrabitur  
 Ecod. 2. 11 Viditque... virum Egyptium percussio-  
 nem quandam de Hebræis fratribus s.  
 Isai. 9. 13 Et populus non est reversus ad — se  
 2 Reg. 4. 7 Et percussentes interfecerunt eum  
 18. 15 Et — interfecerunt eum  
 Prov. 19. 29 Et mallei — stultorum corporibus  
 Luc. 23. 48 — pectora sua, revertebantur  
 1 Cor. 8. 12 — conscientiam eorum infirmam  
 Ezech. 3. 13 Et (audiet post me) vocem alarum animalium  
 percussentium alteram ad al-  
 teram  
 Isai. 50. 6 Corpus meum dedi percussentibus  
 Jerem. 46. 13 Quod venturus esset Nabuchodonosor rex  
 Babylonis, et percussurus terram Eg-  
 1 Reg. 5. 12 Percussentur in secretoriis parte natum  
 Psal. 101. 5 Percussus sum ut fenenum  
 Num. 21. 24 A quo percussus est in ore gladii  
 31. 16 Unde et — populus?  
 35. 16 Si quis... et mortuus fuerit qui —  
 1 Reg. 6. 6 Nonne postquam —, tunc dimisit eos, et  
 abierunt?  
 4 Reg. 14. 12 — que est Juda coram Israël  
 2 Par. 28. 5 Traditus est, et — plaga grandi  
 Osce. 9. 16 — Ephraim, radix eorum excisicata est  
 1 Mac. 9. 55 In tempore illo — Alcimus  
 Num. 25. 18 Que percussa est... pro sacrilegio  
 Deut. 21. 6 Super vitulam, que in valle — est  
 4 Reg. 3. 25 Circumdata est civitas... et magna ex  
 parte —  
 Ezech. 40. 1 Quarto decimo autem postquam — civitas  
 Apoc. 8. 12 Tuba cecidit: et — tertia pars solis  
 Num. 14. 37 Mortui sunt atq. percussi in conspectu D.  
 16. 40 Fuerunt autem qui —, quatuordecim  
 millia hominum, et septingenti  
 Josue. 7. 5 — a viris urbis Hai, et corruerunt  
 2 Par. 20. 22 Ut pugnarent contra Judam, et —  
 Sep. 16 — antem excitate  
 Daniel. 11. 30 Percussit et revertetur et indignabitur  
 1 Par. 21. 17 Populus autem tuus non percussatur  
 1 Par. 21. 15 Comque percussisset, vidit Dominus  
 Num. 35. 27 Fuerit... et percussus ab eo, qui ultor  
 est sanguinis  
 Act. 23. 3 Et contra legem jubes me percuti?  
 Num. 21. 8 Qui percussus asperxit eum, vivet  
 35. 18 Si ligno — interierit  
 2 Reg. 11. 15 Et derelinquit eum, ut — intereat  
 Isai. 30. 51 A voce e. Dom. pavebit Assur virga —  
 2 Mac. 9. 28 Et blasphemus pessime —  
 Eccli. 12. 13 Quis miserebitur incantatoris a serpente  
 percussus?  
 Ecod. 2. 12 Percussus Egyptium abscondit stabulo  
 Judic. 4. 21 — que malleo defixit in cerebrum  
 1 Reg. 17. 50 — que Philistheum interfecit  
 2 Reg. 21. 17 Et — Philistheum interfecit  
 Isai. 53. 4 Et nos putavimus eum quasi leprosum,  
 et — a Deo  
 1 Reg. 17. 57 Percussio Philistheo, tulit eum Abner  
 18. 6 Cum revertetur — Philistheo David...  
 Act. 7. 24 Qui injuriam sustinebat, — Egyptio  
 Act. 12. 7 Percussusque latere Petri, excitavit eum  
 Num. 9. 9 Quem eum percussus aspicietur, sana-  
 bantur  
 Gen. 41. 6 Spica tenues et percussæ uredine orie-  
 bantur  
 23 Et — uredine, oriebantur et stipula  
 27 Et spicæ tepice tenues, et vento urente —  
 PERDITIO — NIS  
 Tobit. 4. 14 In ipsa e. initium sumpsit omni. perditio  
 Job. 28. 22 — et mors dixerunt: Anribus nostris au-  
 divimus famam ejus  
 31. 3 Numquid non — est iniquo?  
 Prov. 6. 15 Huc extemplo veniet — sua  
 15. 11 Infernus et — coram Domino  
 24. 22 Quoniam repente consurgit — gorium  
 27. 20 Infernus et — nunquam in denu.  
 Eccli. 31. 6 Et facta est in specie ipsius — filiorum

Osee. 13. 9 Perditio tua, Israël: tantummodo in me auxilium tuum.
Math. 26. 8 Indignati sunt dicentes: Ut quid — haec?
Marc. 14. 4 Ut quid — ista unguenti facta est?
2 Par. 2. 3 Et — eorum non dormitat.
Deut. 32. 35 Juxta est dies perditionis.
Job. 21. 30 In diem — servatur malus.
Sap. 5. 7 Lassati sumus in via iniquitatis, et —
Jerom. 18. 17 Non facti ostendimus eis in die —
Daniel. 14. 4 Illos qui — ei. causa fuerat, intromisit.
Joel. 3. 19 Et Idumaea in desertum —
Abdia. 12. 2 Et non letaberis... in die — eorum.
Joan. 17. 12 Nemo ex eis perit, nisi filius —
Philip. 1. 28 Quia illis est causa —, vobis a. salutis.
2 Thess. 2. 3 Homo peccati, filius —
2 Petr. 2. 1 Mendaces, qui introducunt sectas —
3. 7 In diem iudicii et — impiorum.
Job. 26. 6 Et nullum est operimentum perditioni.
Deut. 29. 21 Et consumat eum in perditionem.
Judith. 8. 27 Non ad — nostram evenisse credamus.
11. 12 Certum est quod in — dabuntur.
Job. 31. 12 Ignis est usque ad — devorans.
Prov. 23. 27 Verbum custodiens filius, extra — erit.
Sap. 1. 12 Neque acquiratis — in operibus.
Ecclesi. 10. 13 Ne forte... et sanguine tuo labaris in —
20. 27 — autem ambo haereditabunt.
23. 21 Et tertium adducit iram et —
29. 13 Non abscondas illam sub lapide in —
36. 11 Qui pessimant plebem tuam, inveniant —
41. 13 Sic impii a maledicto in —
Jerom. 49. 8 — Esau adiut super eum.
Baruc. 4. 6 Venundati estis gentibus non in —
25 Sed cito videbis — ipsius.
Mich. 1. 7 Et omnia idola ejus ponam in —
6. 16 Ut darem te in —
7. 13 Quia... spatiosa via est, quae ducit ad —
Act. 8. 20 Pecunia tua tecum sit in —
1 Tim. 6. 9 Quae mergunt homines in infernum et —
Hebr. 10. 39 Non sumus subtractionis filii in —
2 Petr. 2. 1 Superducentis sibi celorum —
3. 16 Depravant... ad suam ipsorum —
Judith. 6. 3 Omnis Israël tecum perditione disperiet.
7. 14 Cum prosterneramur... et — magna.
Psal. 87. 12 Numquid narrabit... et veritatem t. in —?
Prov. 11. 10 In — impiorum erit laudatio.
Sap. 1. 13 Deus... nec laetatur in — viroorum.
Ecclesi. 50. 4 Caravisti gentem s. et liberavisti eam a —
51. 3 Et liberasti corpus meum a —
16 Liberasti me de —, et eripuisti me.
Jerom. 12. 17 Evellam gentem illam evulsione et —
Thren. 2. 8 Et non avertit manum suam a —
Mich. 6. 13 Cepi percutere te in — super peccatis t.
Tobia. 3. 22 Non e. delectaris in perditionibus nostris.
1 Reg. 26. 20 Sicut persequitur perdis in montibus.
Ecclesi. 11. 32 Et sicut — inducitur in caveam.
Jerom. 17. 11 — lovit que non peperit: fecit divitias.
PERDIX — IGIS.
Job. 18. 4 Qui perdis animam tuam in furore tuo.
2 Mac. 7. 9 In presenti vita nos perdis.
Job. 12. 23 Qui multiplicat gentes et perdit eas.
Ecclesi. 27. 17 Qui demutat arcum amici, fidem —
20 Sicut enim homo, qui — amicum suum, sic et qui — amicitiam proximi sui.
2 Mac. 41. 4 Et incredibili, qui — patientiam.
3. 39 Et venientes ad maleficiendum... et —
1 Mac. 2. 37 Et testes erunt super nos caelum et terra, quod injuste perditis nos.
Ecclesi. 10. 1 Musca morientes perdit suavitatem unguenti.
Ezech. 28. 16 Et perdit te, o cherub, protegens.
Joan. 18. 9 Quos dedisti mihi, non — ex eis quemquam.
1 Reg. 9. 20 Quas nuditerstis perdidisti.
Psal. 72. 26 — omnes qui fornicantur sbs te.
Sap. 12. 14 Neque rex neque tyrannus in conspectu tuo iniquitavit de his quos —
18. 5 Et pariter illos — in aqua valida.
Isai. 26. 14 Et — omnino memoriam eorum.
Ezech. 28. 17 — sapientiam tuam in decore tuo.
Ecclesi. 8. 3 Multos e. perdidit aurum et argentum.
10. 19 Et — eas usque ad fundamentum.
21 Memoriam superborum — Deus.
29. 24 Repraesentis nequissima multos — dignitantes.
46. 7 Et in descensu — contrarios.
Jerom. 51. 55 Et — ex ea vocem magnam.

Thren. 2. 9 Perdidisti, et contrivit veetes ejus.
1 Mac. 1. 32 Irruisti... et — populum multum ex Israël.
3. 8 Et — impius ex eis, et avertit iram.
7. 6 — Judas, et fratres ejus, omn. amicos t.
Math. 22. 7 Et missis exercitibus suis, — hominidas illos.
Luc. 17. 27 Et veni diluivum, et — omnes.
29 Pluit ignem et sulphur de caelo, et o. —
5 Secundo eos, qui non crediderunt, —
Julia. 19. 18 Ex ligno et lapide, et perdidit eos.
4 Reg. 2. 16 Vae his, qui — sustinentiam.
Ezech. 15. 9 Quia inveni drachmam, quam perdideram.
4 Reg. 9. 8 Perdamque omnem domum Achab.
Isai. 14. 22 Et — Babylonis nomen et reliquias.
Jerom. 25. 10 — que ex eis vocem gaudii, et vocem l.
46. 8 — civitatem et habitatores ejus.
49. 38 Et — inde reges et principes, ait Dom.
Ezech. 25. 7 Et interficiam te de... et — de terris.
16 Et — reliquias maritimae regionis.
32. 13 Et — omnia jumenta ejus.
8 Dixit Dominus, — sapientes de Idumaea.
Mich. 5. 11 Et — civitates terrae tuae.
1 Cor. 1. 19 — sapientiam sapientum.
Gen. 18. 23 Numquid perdes justum cum impio?
Job. 14. 19 Et hominem ergo similiter —
5. 6 — omnes, qui loquuntur mendaciam.
20. 10 Fructum eorum de terra —
142. 12 — omnes qui tribulant animam meam.
Prov. 23. 8 Evomes: et — pulchros sermones tuos.
1. 32 Et prosperitas stultorum perdit illos.
6. 32 Propter cordis inopiam — animam suam.
29. 3 Qui autem nutrit scorpia, — substantiam.
Ecclesi. 7. 8 Et — robur cordis illius.
9. 18 Et qui in uno peccaverit, multa bona —.
Ecclesi. 10. 3 Rex insipientis — populum suum.
20. 24 Est qui — animam suam pro confusione, et ab improbitis persona — eam: persona autem acceptioe se —.
Sap. 47. 24 Neque — a stirpe nepotes electi sui.
2. 13 Et extendit manum suam super aquilonem, et — Assur.
Math. 10. 39 Qui inveniit animam suam, — illam.
42. 42 Amen dico vobis, non — mercedem suam.
16. 25 Qui enim voluerit animam suam salvam facere, — eam.
Marc. 21. 41 Aiunt illi: Malis male —.
8. 35 Qui enim voluerit animam suam salvam facere, — eam.
9. 40 Amen dico vobis, non — mercedem suam.
12. 9 Et — colonos: et dabit vineam illis.
Luc. 9. 24 Qui enim voluerit animam suam salvam facere, — illam.
17. 33 Quicumque quaesierit animam suam salvam facere, — illam.
20. 16 — colonos istos, et dabit vineam illis.
Joan. 12. 25 Qui amat animam suam, — eam.
Ecclesi. 29. 10 Et qui perdidit confusionem, derelinquit sibi.
23 Cum — reverentiam, derelinquetur.
Math. 10. 39 Et qui — animam suam propter me...
16. 25 Qui autem — animam suam propter me et Evangelium, — animam suam propter me et Evangelium, — animam suam faciet eam.
Luc. 9. 24 Nam qui — animam suam propter me, — animam suam faciet illam.
15. 4 Et si — unam ex illis, nonne dimittit...?
8 Si — drachmam unam, nonne accendit...?
17. 33 Et quicumque — illam, vivificabit eam.
Ecclesi. 29. 13 Perde pecuniam propter fratrem.
Joan. 6. 39 Ut omnia, quod dedi mihi, non perdam.
Psal. 25. 9 Ne perdas cum impiis, Deus, animam m.
27. 3 Cum operantibus iniquitatem me — me.
Ecclesi. 9. 6 Ne — te et hereditatem tuam.
Daniel. 2. 24 Quem... sic ei locutus est: Sapientes Babylonis ne —.
Num. 24. 19 Qui... et perdit reliquias civitatis.
Deut. 28. 20 Donec contraxit te, et — velociter.
Ecclesi. 6. 3 Et folia tua comedat, et fructus tuos —.
22. 33 Ut non cadam ab ipsis, et lingua mea —.
Jerom. 51. 11 Et contra Babylonem mens ej. est ut —.
Luc. 9. 25 Quis enim proficiat homo, si lucratur universum mundum, et perdat vitam suam?
Joan. 10. 10 Far non venit nisi ut furetur, —, et —.
2 Joan. 13. 13 Misi ut, et perdamus vitam.
Josue. 7. 7 Ut traderes nos in manus Amorrhaei, et perderes.

Daniel. 2. 24 Quem constituerat rex ut perderet sapientes Babylonis, sic et locutus est...
Marc. 9. 21 In ignem et in aquas misit, ut eum —.
Psal. 118. 95 Me expectaverunt peccatores ut perderent me.
4 Mac. 12. 49 Ut — omnes socrus Jonathan.
Math. 12. 14 Consilium faciebatur... quomodo — eum.
27. 20 Ut peteret Barabbam, Jesum vero —.
Marc. 3. 6 Statim cum Herodianis consilium faciebant adversus eum, quomodo eum —.
11. 18 Scribae querebant quomodo eum —.
Num. 4. 18 Nolite perdere populum Caith de medio Levitarum.
Deut. 10. 10 Dominus etiam hac vice, et te — noluit.
Ezech. 3. 6 Magisque voluit omnem Judaeorum, qui erant in regno Assueri, — nationem.
13. 15 Quia voluit nos inimici nostri —.
Sap. 12. 6 Et auctores parentes animarum inauxiliatarum — voluisti.
Ecclesi. 49. 9 Et —, et iterum edificare, et renovare.
1 Mac. 16. 22 Et comprehendit viros, qui venerant — eum, et occidit eos: cognovit enim quia querebant eum.
Math. 10. 28 Sed potius time te eum, qui potest et animam et corpus — in gehennam.
Marc. 1. 24 Venisti — nos? Scio qui sis, Sanctus Dei.
3. 4 Licet... animam salvam facere, an —?
Luc. 4. 34 Venisti — nos? Scio te quis sis, Sanct. D.
6. 9 Si licet... animam salvam facere, an —?
9. 56 Filius hominis non venit animas —.
19. 47 Et principes plebis querebant illum —.
Rom. 14. 15 Noli cibo tuo illum —, pro quo Christus mortuus est.
Jacob. 4. 12 Index qui potest — et liberare.
Ecclesi. 3. 6 Tempus acquirendi, et tempus perdendi.
Isai. 51. 13 Qui... et paraverat ad perdendum (te).
Math. 2. 13 Futurum est enim ut Herodes quereat puerum ad — eum.
Isai. 32. 7 Ad perdendos mites in sermone mendaci.
Luc. 20. 28 Ad perdendas gentes in nihilum.
Ezech. 22. 27 Quasi lupi rapientes predam ad effundendum sanguinem, et ad — animas.
Ecclesi. 16. 10 Gentem totam perdens.
Ecclesi. 41. 31 Et ubertatis magnitudinem perditura est inopie magnitudo.
Isai. 27. 13 Et venient qui perdit fuerant de terra.
Job. 20. 7 Quasi terrorem in fine perdetur.
Num. 24. 20 Principium gentium Amalec, cuius extrema perdetur.
Prov. 2. 22 Impii vero de terra —.
Deut. 28. 37 Et eris perditus in proverbium.
Jerom. 51. 16 Sod — in aeternum eris, ait Dominus.
Jerom. 50. 6 Grex perditus factus est populus meus.
Psal. 30. 12 Factus sum tanquam vas perditum.
Levit. 6. 3 Sive rem perditam invenerit.
Ecclesi. 8. 15 Quod si foveraveris, quibus perditum habes.
Thren. 1. 16 Facti sunt filii mei perditii.
Sap. 2. 5 Vae qui habitatis funiculum maris, gens peritorum.
PERDUCO — ERE.
Marc. 15. 22 Et perducunt illum in Golgotha locum.
Ecclesi. 17. 14 Ad amaritudinem perducebat vitam eor.
3 Reg. 10. 28 Et statuo pretio —.
Isai. 23. 4 Nee ad incrementum perduxit virgines.
2 Mac. 2. 23 Et abiit, et in statem istam —.
Gen. 24. 27 Recto itinere me perduxit in domum frat.
3 Reg. 7. 1 Et ad perfectam usque —.
48 Qui — me recto itinere.
3 Reg. 7. 13 Interrupit mare, et — eos.
52 Et — eos tanquam gregem in deserto.
Ecclesi. 46. 4 Nam hostes ipse Dominus —.
Act. 11. 25 Cum invenisset, — Antiochiam.
Act. 16. 19 Perduxerunt in forum ad principes.
17. 15 Qui autem deducebant Paulum, — eum usque Athenas.
Sap. 12. 24 Ad erentum perducet omnem terram.
Ecclesi. 13. 28 Et verbum illius usq. ad bases perducet.
Act. 23. 17 Adolescentem hunc perduc ad tribunal.
Tobia. 10. 11 Perducate vos incolunt.
Levit. 26. 15 Et ad irritum perducatis pactum meum.
Job. 9. 2 Ul... vincitos perduceret in Jerusalem.
Judic. 20. 32 Ul... ad supradictas semitas perducerent.
Judith. 6. 7 Ul... et — eum in Bethuliam.
Act. 23. 24 Paulum salvum — ad Felicem.
Act. 16. 34 Cumq. perduxisset eos in domum suam.
Act. 5. 14 Numquid poteris perducere filium m.?
Tobia. 1. 18 Paulus rogavit me hunc adolescentem —.

Gen. 39. 1 De manu Ismaelitarum, a quibus perductus erat.
Act. 25. 7 Qui cum perductus esset, circumsteterunt eum.
Act. 25. 3 Ut juberet perducere eum in Jerusalem.
PERDURIO — ARE.
Act. 2. 46 Quotidie quoque perdurantes unanimiter.
PEREFFLUO — ERE.
Hebr. 2. 1 Ne forte pereffluamus.
PEREGRE.
Ecclesi. 29. 29 Quam epulae splendide in peregre sine domicilio.
2 Mac. 5. 9 — perit, Laeodemon profectus.
9. 28 — in montibus miserabili obitu vita functus est.
Math. 21. 33 Locavit eam agricolis, et — profectus est.
25. 14 Sicut enim homo — profectus est.
Marc. 12. 1 Locavit eam agricolis, et — profectus est.
13. 34 Sicut homo, qui — profectus reliquit...
Luc. 15. 13 Adolescentior filius — profectus est.
20. 9 Et ipse — fuit multis temporibus.
PEREGRINATIO — NIS.
Gen. 17. 8 Tibi et semini tuo terram peregrinationis tuae.
28. 4 Ut possideas terram — tuam.
36. 7 Nec sustinebat eos terra — eorum.
47. 9 Dies — mese centum triginta annorum.
Ecclesi. 6. 4 Terram Chanaan, terram —.
1. 7 Egressa est itaque de loco — tuae.
Ruth. 22. 22 De terra — tua.
Psal. 118. 54 Justificationes tuae, in loco —.
Ecclesi. 7. 1 In vita sua, numero dierum —.
Ecclesi. 16. 15 Faciet... secundum intellectum — ipsius.
29. 30 Improprium — non audies.
Abdia. 12. 12 In die fratris tui, in die — ejus.
2 Cor. 8. 19 Ordinatus est... comes — nostrae.
Ecclesi. 16. 9 Non pepercit peregrinationi Lot.
Sap. 12. 7 Ut dignam perirent peregrinationem.
PEREGRINOR — ARI.
Ecclesi. 12. 49 Et obono, qui peregrinatur apud vos.
Levit. 16. 29 Sive advena, qui — inter vos.
2 Cor. 5. 6 Dum sumus in corpore, peregrinamus a D.
Jerom. 35. 7 In qua (terra) vos peregrinamini.
Levit. 17. 8 Et de advenis qui peregrinatur apud vos.
10 Et de advenis qui — inter eos.
12 Nec ex advenis qui — apud vos.
13 Et advenis qui — apud vos.
18. 26 Indigena quam colonus qui — apud vos.
25. 6 Advena qui — apud te.
45 Et de advenis qui — apud vos.
Num. 15. 26 Et advenis qui — inter eos.
Gen. 32. 4 Apud Laban peregrinatus sum.
Gen. 20. 1 Et peregrinatus est in Geraris.
35. 27 In qua — Abraham et Isaac.
37. 1 Chanaan, in qua pater suus —.
Deut. 26. 5 Et ibi — in paucissimo numero.
4 Reg. 8. 2 Peregrinata est in terra Philistinim.
Gen. 47. 9 Dies patrum in quibus peregrinati sunt.
Gen. 26. 3 Et peregrinare in ea, erogue tecum.
4 Reg. 8. 1 Et — ubicunque repereris.
Jerom. 44. 14 Ut peregrinatur in terra Aegypti.
Gen. 12. 10 Abram in Aegyptum, ut peregrinaretur ibi.
Ruth. 1. 1 Ut — in regione Moabitis.
Judith. 17. 8 Peregrinari voluit ubicunque sibi commodatam reperisset.
Tobia. 10. 4 Fili mi, ut quid te misimus —.
2 Cor. 5. 8 Habemus magis — a corpore.
1 Petr. 4. 12 Charissimi, nolite — in fervore.
Gen. 47. 4 Ad peregrinandum in terra tua venimus.
Isai. 23. 7 Ducent eam pedes sui longe ad —.
Job. 28. 4 Dividit torrens a populo peregrinate.
Jerom. 41. 17 Et sederunt peregrinantes in Chanaan.
PEREGRINUS — A — UM.
Gen. 23. 4 Advena sum, et peregrinus apud vos.
Levit. 24. 16 Sive ille civis, sive — sit.
Num. 15. 30 Sive civis sit ille, sive —.
Deut. 1. 16 Iudicatio: sive civis sit ille, sive —.
15. 19 Quis — es, et egressus es de loco tuo.
2 Reg. 19. 15 Et quasi — fuit in oculis eorum.
Psal. 38. 12 Advena ego sum apud te.
68. 9 Factus sum... et — filius matris meae.
Luc. 24. 18 Dixit ei: Tu solus — es in Jerusalem.